
		
		
			
				
					
							Úvod
	O společnosti
	Aktuality
	Ke stažení
	Kontakty
	—————
	[image: ]Hledat na webu
	[image: ][email protected]
	[image: ]+420 466 530 357
	[image: English]

	[image: Deutsch]


					

				

				
					
								
			
				[image: Proxim.cz - Chemické látky pro úpravu vody, domácnost i průmysl]
			
		


						
							
								
										Produkty
	Spolupráce
	Mapa prodejců
	Rady a návody
	Pro partnery
	[image: ]Do e-shopu

										Úvod
	O společnosti
	Aktuality
	Ke stažení
	Kontakty
	—————
	[image: ]Hledat na webu
	[image: ][email protected]
	[image: ]+420 466 530 357
	[image: English]

	[image: Deutsch]


								

							

						

						
							
								
							
						
					

				

			
			
					
			
				404: Obsah nenalezen

				Obsah, který hledáte, neexistuje nebo byl odstraněn.

				Zpět domů

			

		
			

			
				
					
												
							Nakupte v našem e-shopu

V našem e-shopu najdete veškeré naše produkty.

        
			Přejít do obchodu
					
    



							[image: ]						

												
							Vybírejte z více než 250 prodejců po celé ČR

Najděte svého nejbližšího prodejce produktů značky PROXIM. Po celé ČR nás ve svých prodejnách nabízí již více než 250 prodejců.

        
			Zjistit více
					
    



							[image: ]						

												
							Staňte se certifikovaným prodejcem

S osvědčením Certifikovaný Prodejce PROXIM získejte naší obchodní a marketingovou podporu, slevy a bonusy.

        
			Zjistit více
					
    



							[image: ]						

											

				


						
		
    
        
            [image: ]

OPPIK – program Marketing

Název projektu: PODPORA EXPORTU PROXIM S.R.O.

Registrační číslo projektu: CZ.01.2.111/0.0/0.0/16_047/0007572

Název projektu: PODPORA EXPORTU PROXIM S.R.O. 2019-2020

Registrační číslo projektu: CZ.01.2.111/0.0/0.0/18_167/0013215

Díky projektu firma PROXIM s.r.o. prezentuje své výrobky a služby na zahraničních veletrzích v Kolíně nad Rýnem, Moskvě a Stuttgartu.

        

        
            [image: ]

Proxim – vzdělávání pro zaměstnance / Poskytovatel dotace: MPSV ČR

Financování: ESF – Operační program ZAMĚSTNANOST • Doba trvání: listopad 2019 až duben 2022 • Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0011787. Stručný popis: Projekt umožní realizovat firemní vzdělávání pro zaměstnance firmy PROXIM s.r.o. Za účelem identifikace konkrétních vzdělávacích kurzů vhodných pro zaměstnance byla ve společnosti realizována analýza vzdělávacích potřeb. Projekt cílí především na rozvoj pracovních znalostí, dovedností a kompetencí potřebných pro kvalitní výkon práce v naší firmě. Klíčové aktivity: Obecné IT • Měkké a manažerské dovednosti • Interní lektor

        

    


		
			

			
				
					
						
							Kontaktujte nás

								
									[image: ]									[email protected]
								
	
									[image: ]									+420 466 530 357 (po-pá, 6:30 až 15:00)
								


						

						
							Buďte u všeho první a sledujte nás

								
									[image: ]
								
	
									[image: ]
								


						

					


					
						
							Máte dost nezajímavých newsletterů?

							Chcete dostávat čerstvé informace z naší branže? Přihlaste se k odběru novinek.

						

						


 












 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů *








					


					
						
							[image: Pro partnery]
							Pro partnery
						


						© 2024 PROXIM s.r.o. /  Developed by [image: ]

					

				

			
		


		
    

    
        

    
    
        Produkty
        
        
    
    
    
        Příspěvky
        
        
    

    
    



        


        
    






	
		

		Aby web fungoval, jak má (souhlas s cookies)

		
			
		

	


	

	
		Pro co nejlepší zážitek z nakupování - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat. Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční soubory cookie umožňují základní funkce webových stránek, jako je přihlášení uživatele a správa účtu. Webové stránky nelze bez nezbytně nutných souborů cookie správně používat.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookie se používají ke sledování toho, jak návštěvníci webové stránky používají, jde např. o analytické soubory cookie. Tyto soubory cookie nelze použít k přímé identifikaci určitého návštěvníka.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Soubory cookie marketingové se používají k identifikaci návštěvníků mezi různými webovými stránkami, např. obsahovými partnery a bannerovými sítěmi. Tyto soubory cookie mohou společnosti použít k vytvoření profilu zájmů návštěvníků nebo k zobrazování relevantních reklam na jiných webových stránkách.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent













							